CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício n' 456/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 07 dc agosto dc 2025.

A Sua I':xcclência
TIA(; O ROCiIA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

PROTOCOLO ELETRONICO Na 005781/2025

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
BERTURA - 07/08/2025 - 17:24:26

-'s sur\\iTO - SOLICITA INFORMAÇÃo
111111111111 llfliilliriiiiiiliii iIII 1111111111111111 111111111111111111

005781/2025

1:xcclcntíssi mo Senhor Prcfcito,

Observado o disposto no Art. 7'’ da Emenda à I,ei Orgânica nc) 29/2024 c
com amparo no 9 2'’ do art. 278 da Resolução 287/2024 c altcraçõcs (Regimento Interno),
ratiíico o pedido efetuado pela Casa, através do Requerimento de informação n'’ 12/2025 .

Scguc cm anexo, cópia dos Requerimentos acima citados.

Na opoRunidadc, alcrto que a não disponibilização das infornraçõcs.
dcscunrpl-c o disposto llo Inciso IiI do art. 4'J do l)ccrcto l.ci nc> 201/1 967.

Respeitosamente,

E U C/ L E S 1 C) loyoãb94n7e6d4 3h
DN: C=RR. O=lCF)-[3rasll, OU-SecretarIa da

AGU 1 LJ \ R EDT:eH , gsrfIJ): !!uTu'F<1 t c-
1 /315810000130. OU:=vldeoconícrencia. CN

LIMA: 009647641::FL1=: 217„'::,':=,':’d'.'::7:=.'

7 8 4 Paa7 : 3: i 5RO 8 : : r 1e • f : • 1 8pT § 8l20: 1 1 o

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.